Додаток 
до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
«___» вересня 2020 року № ___



Перелік майна
для  передачі з оперативного управління управління праці та соціального захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради в оперативне управління департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради


	№
п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од. виміру
	К-сть
	Первісна вартість, грн.
	Амортизація 
	Балансова
(залишкова вартість) 

	1.
	Гараж 
по вул. Олександра Молодчого, 9а
	101310001
	кв. м
	28,7
	26376,00
	23978,00
	2398,00


	2.
	Нежитлове приміщення
вул. Шевченка, 44 
	101310012
	кв. м
	1027
	2826730,67
	403518,08
	2423212,59

	3.
	Автомобіль ГАЗ-31105

	101510003
	шт.
	  1
	55000,00
	50000,00
	5000,00 






Секретар міської ради                                                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА
